Башкортостан РеспубликаЬы
Стэрлетамак районы

муниципаль районыныц
Первомай ауыл советы ауыл

билэмэ1те Советы

Совет сельского поселения
Первомайский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

КАРАР РЕШЕНИЕ
Об утверждении результатов публичных слушаний по установлению на

земельном участке с кадастровым номером 02:44:010601:153
территориальной зоны ОД-1 (общественно-деловая зона) сельского

поселения Первомайский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения
Первомайский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан, а также учитывая результаты публичных слушаний состоявшихся
24.08.2018 года, назначенных решением Совета №134 от 16.07.2018 г.

Совет сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Утвердить заключение публичных слушаний от 24.08.2018 г. по установлению на

земельном участке с кадастровым номером 02:44:010601:153 территориальной зоны ОД-1
(общественно-деловая зона) сельского поселения Первомайский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан;
2. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом сельского
поселения Первомайский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения
Первомайский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан sp-pervomay.ru

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную
комиссию Совета сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального
района Стерлитамакский район Республики Башкортостан по земельным вопросам,
благоустройству и экологии (Р.Ф.Рамазанову).

Глава сельского поселения
Первомайский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан

14.09.2018 года
№ 139
с.Первомайское